FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE JUDO
C O L E C T I V I D A D E    D E   U T I L I D A D E     P Ú B L I C A    D E S P O R T I V A

CONT Nº 501 515  674
FUNDADA EM 1959 – MEMBRO DA CONFEDERAÇÃO DE JUDO DA U.E. UNIÃO EUROPEIA DE JUDO E FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE JUDO

RUA DO QUELHAS, 32 • TEL. 213 931 630 • FAX 213 969 296 • 1200-781 LISBOA – PORTUGAL
www.fpj.pt

e-mail: secretaria@fpj.pt

CIRCULAR Nº 230/05

ASSUNTO: Lista de Substâncias e Métodos Proibidos – 2006

Lisboa, 9 de Dezembro de 2005

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio divulgar a Lista de Substâncias e Métodos Proibidos para
2006.

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas
O Presidente

Prof. Eng. António Nogueira Lopes Aleixo

/NO